Ofício nº 145/2022 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 22 de março de 2022.

Ao Senhor

ELSO RODRIGUES

Diretor Presidente da AGER Sorriso

Nesta.

Assunto: Encaminha Requerimento.
Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, o Requerimento no 52/2022 que tramitou na 7ª Sessão Ordinária do ano de 2022 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 21 de março de 2022.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente